
令和６年１１月２０日 

陸上部顧問・チーム監督 様 

                           オホーツク陸上競技協会 

長距離ブロックコーチ 

                                                          谷 川 亮 太                                                                           

 

オホーツク陸協 長距離競歩ブロック強化練習会について【案内】 

時折、貴職に置かれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。日頃より当協会の各種事業に際し

ましてご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、以下のように開催いたします。つきましては、要領を確認し、趣旨をご理解い

ただきまして選手の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日  時  １回目：令和６年１２月２８日（土） ９：３０～１１：３０ 

        ２回目：令和７年 １月２５日（土） ９：３０～１１：３０ 

        ３回目：令和７年 ２月２２日（土） ９：３０～１１：３０ 

 

２ 場  所  北見市東陵公園陸上競技場外周コース 

        （東陵公園陸上競技場 用器具庫前） 

 

３ 持 ち 物  練習に必要な物一式、タオル、飲み物、着替え等 

        外での練習となるため、防寒具の準備をお願いします。 

 

４ 対象選手  ・令和６年度オホーツク陸協長距離強化選手 

        ・日頃から中長距離に熱心に取り組み、興味関心のある選手 

 

５ 指 導 者  オホーツク陸協 長距離競歩ブロック強化コーチ 

        谷川亮太（北見高栄）・工藤健斗（北見北光）・堀澤拓磨（雄武）・高橋勇大（美幌 RC）  

        有益宏樹（北見藤）・平田裕介（網走南ケ丘）・川村純一朗（遠軽） 

 

６ 申  込  以下の QRコードより必要事項の入力をお願いします。 

              １回目（〆切：12/20）   ２回目（〆切：1/17）   ３回目（〆切：2/14） 

 

 

 

 

 

 

７ そ の 他   

（１）練習場所の変更や悪天候による中止などの連絡は、入力いただいた連絡先へ連絡します

ので、連絡が確実に取れるようにお願いします。（当日６：３０頃までに連絡） 

（２）同意書につきましては、練習会当日に担当まで提出してください。 

（３）個人（保護者）の方で申し込む場合は、所属している学校またはチームの責任者へ参加

承諾を得てください。 

 

【問い合わせ先】 

北見高栄中学校 教諭 谷 川 亮 太 

電話番号 ０１５７－２２―１９２１ 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ masukudocromartie@gmail.com 



オホーツク陸上競技協会 様 

 

令和  年  月  日 

 

保護者同意書 
 

オホーツク陸協長距離競歩ブロック練習会の参加にあたり、保護者と

して選手の参加を承諾します。 

（生徒氏名              ）は健康であり、練習会参加

にかかわり、もしもの事故の場合は、私の責任において処理・対応する

ことを認めます。 

 

生徒氏名  

所属学校 

または 

チーム名 

学校名・チーム名（            ）     

               （   ）年 

 

 

保護者氏名               印 

 

 

緊急連絡先                 

 

 

 

 

※当日に持参してください。 

 


